―――――――――お客様各位―――――――――

 いつも橋本モータースをご利用いただき、誠にありがとうご
ざいます。さて、下記の通り 8月の休業日をご案内申し上げ
ます。ご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上
げます。

※ 毎週日曜日は、定休日となっております

有限会社 橋本モータース
☏０７６１－７２－１８３６

８月 １０日（土） ｻｰﾋﾞｽ受付１６時まで

１１日（日） 定 休 日

１２日（月） 夏季休業

１３日（火） 夏季休業

１４日（水） 夏季休業

１５日（木） 夏季休業

１６日（金） 夏季休業

１７日（土） ｻｰﾋﾞｽ受付１６時まで

１８日（日） 定 休 日

１９日（月） 通常営業

休業日のお知らせ